Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципаль-ной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в муниципальном архиве»

Главе администрации городского округа Кинель

от ________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________
дата рождения:______________________
проживающего по адресу:                         ___________________________________
___________________________________
паспорт серия ________ № ___________
выдан _____________________________
«_____» _________________________ г.
Контактный телефон_________________

заявление

прошу Вас выдать архивную справку (выписку, копию) о трудовом
(нужное подчеркнуть)
стаже  (заработной плате) во время работы в ________________________
(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________
                                                              (наименование организации, отделение, цех)

в должности______________________________________________________
в период с ___________________________ по _________________________

Дополнительные сведения ____________________________________
                                                          (указать куда и для какой цели требуется справка)
________________________________________________________________________________________________________________________________

« _______» _______________г. 			____________________
        									(подпись)